
 

Zarząd Dróg Miejskich i Komunikacji Publicznej w Bydgoszczy 
85-844 Bydgoszcz, ul. Toruńska 174a, tel. 52 / 582 27 23, fax 52 / 582 27 77      

zarzad@zdmikp.bydgoszcz.pl, www.zdmikp.bydgoszcz.pl 

 

Nr sprawy NZ.2531.12.2025                                                                        Bydgoszcz, dnia 09.04.2025 r. 
 

Informacja z otwarcia ofert dodatkowych 
z dnia 09.04.2025 r. 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym  

z możliwością negocjacji pn.: „Pomiary geodezyjne w latach 2025-2027”, Nr sprawy 

NZ.2531.12.2025 
 

Zamawiający, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

zamieszcza informacje z otwarcia ofert dodatkowych, dotyczące: 

1. firm oraz adresów wykonawców, których oferty zostały otwarte;  
2. cen lub kosztów zawartych w ofertach, 
3. doświadczenia Geodety,  zawartych w ofertach; 

 

 
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto w PLN 

Doświadczenie 
Geodety 

1. 
Czerski Trade Polska Sp. z o. o. 
Al. Niepodległości 219/1  
02-087 Warszawa 

Cena brutto łącznie z opcją:   
1 732 381,20 PLN, w tym: 
 

- cena brutto za wykonanie zamówienia 
podstawowego:  157 489,20 PLN 
- cena brutto za wykonanie zamówienia 
objętego opcją:  1 574 892,00 PLN 

 
 
 
 

Nie dotyczy 

 
2. 
 

Konsorcjum w składzie: 
 

Partner: 
Centrum Doradztwa Kosieniak i Partnerzy 
Romuald Kosieniak  
ul. Gdańska 139 
85-022 Bydgoszcz 
 

Lider: 
Biuro Usług Geodezyjnych DELTA  
Tomasz Kosieniak 
ul. Gdańska 139 
85-022 Bydgoszcz 

Cena brutto łącznie z opcją:  
643 486,80 PLN, w tym: 
 

- cena brutto za wykonanie zamówienia 
podstawowego:  58 498,80 PLN 
- cena brutto za wykonanie zamówienia 
objętego opcją:  584 988,00 PLN 

 
 
 
 

Nie dotyczy 

3. 
Geodezja-profil Sp. z o. o. 
ul. Gogolińska 15 
85-409 Bydgoszcz 

Cena brutto łącznie z opcją:   
1 598 055,36 PLN, w tym: 
 

- cena brutto za wykonanie zamówienia 
podstawowego:  145 277,76 PLN 
- cena brutto za wykonanie zamówienia 
objętego opcją:  1 452 777,60 PLN 

 
 

zadeklarowane 
4 zadania 

 
                  Z upoważnienia  
  Dyrektora ZDMiKP w Bydgoszczy 

             Naczelnik  
  Wydziału Zamówień Publicznych 
               podpis nieczytelny 
              Alicja Kruszczyńska  

           ........................................................ 
                                                podpis Kierownika Zamawiającego 

mailto:zarzad@zdmikp.bydgoszcz.pl

